Resolução CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM nº 160”), 
sendo, dispensado, portanto, o registro perante a Comissão de Valores Mobiliários, que contará 
com as seguintes características: (a) Valor Nominal Unitário: R$100,00 por Cota; (b) Quantidade 
de Cotas a serem emitidas: 5.013 (cinco mil e treze) Cotas; (c) Valor Total da Emissão: R$ 
501.300,00 (quinhentos e um mil e trezentos reais); (d) Forma de Subscrição e Integralização: 
As Cotas serão subscritas e integralizadas na forma disposta no respectivo Boletim de 
Subscrição; (e) Público-Alvo: Investidores Profissionais, conforme definido na Resolução CVM nº 
30, de 11 de maio de 2021 (“Terceira Emissão”).